

SNCC.F.069	Capítulo	6114
Version: 1.0.0	Sub Capítulo	01
	Unidad Ejecutora	0001
Cantidad Procesos Registrados	Unidad de Compra	Corporación de Fomento Industria Hotelera y Desarrollo del Turismo
26	Código de la Unidad de Compra	000733
Monto Estimado Total	Año Fiscal	2023
RD\$ 14,198,920.00	Fecha Aprobación	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
1ra LIMPIEZA PISCINA	MATERIALES LIMPIEZA DE PISCINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-03-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-03-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	Cloro cl	Libra	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00	-
51171629	Sulfato de sodio	Unidad	2	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00	-
47101608	Floculantes	Unidad	20	RD\$ 1,200.00	RD\$ 24,000.00	-
47131831	Ácido muriático	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00	-
47101601	Alguicidas	Galón	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00	-
12171501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	RD\$ 950.00	RD\$ 3,800.00	-
47101605	Químicos de remoción bacteriana	Litro	10	RD\$ 900.00	RD\$ 9,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
2da LIMPIEZA PISCINA	MATERIALES LIMPIEZA DE PISCINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	27-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	Cloro cl	Litro	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00	-
51171629	Sulfato de sodio	Unidad	2	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00	-
47101608	Floculantes	Unidad	20	RD\$ 1,200.00	RD\$ 24,000.00	-
47131831	Ácido muriático	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00	-
47101601	Alguicidas	Galón	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00	-

12171501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	RD\$ 950.00	RD\$ 3,800.00	-
47101605	Químicos de remoción bacteriana	Litro	10	RD\$ 900.00	RD\$ 9,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
3ra LIMPIEZA PISCINA	MATERIALES LIMPIEZA DE PISCINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SÍ		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	26-09-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-09-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	Cloro cl	Litro	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00	-
51171629	Sulfato de sodio	Unidad	2	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00	-
47101608	Floculantes	Unidad	20	RD\$ 1,200.00	RD\$ 24,000.00	-
47131831	Ácido muriático	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00	-
47101601	Alguicidas	Galón	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00	-
12171501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	RD\$ 950.00	RD\$ 3,800.00	-
47101605	Químicos de remoción bacteriana	Litro	10	RD\$ 900.00	RD\$ 9,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
4ta LIMPIEZA PISCINA	MATERIALES LIMPIEZA DE PISCINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	SÍ		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-12-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	21-12-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
12141901	Cloro cl	Litro	200	RD\$ 250.00	RD\$ 50,000.00	-
51171629	Sulfato de sodio	Unidad	2	RD\$ 1,400.00	RD\$ 2,800.00	-
47101608	Floculantes	Unidad	20	RD\$ 1,200.00	RD\$ 24,000.00	-
47131831	Ácido muriático	Unidad	20	RD\$ 850.00	RD\$ 17,000.00	-
47101601	Alguicidas	Galón	20	RD\$ 450.00	RD\$ 9,000.00	-
12171501	Colorantes fluorescentes	Galón	4	RD\$ 950.00	RD\$ 3,800.00	-
47101605	Químicos de remoción bacteriana	Litro	10	RD\$ 900.00	RD\$ 9,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 115,600.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
1ra LIMPIEZA DE OFICINA	MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	07-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2023		Municipio	Distrito Nacional	

N	TRIMESTRE	1	E	Distrito Municipal
---	-----------	---	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131618	Traperos húmedos	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00	-
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Caja	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 1,100.00	RD\$ 11,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	RD\$ 910.00	RD\$ 9,100.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	4	RD\$ 725.00	RD\$ 2,900.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Galón	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00	-
12141901	Cloro cl	Galón	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00	-
53131627	Limpiador de manos	Galón	20	RD\$ 1,100.00	RD\$ 22,000.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 175.00	RD\$ 875.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	125	RD\$ 32.00	RD\$ 4,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 121,575.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
2da LIMPIEZA OFICINA	MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	08-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-05-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131618	Traperos húmedos	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00	-
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Caja	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 1,100.00	RD\$ 11,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	RD\$ 910.00	RD\$ 9,100.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	4	RD\$ 725.00	RD\$ 2,900.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Galón	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00	-
12141901	Cloro cl	Galón	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00	-
53131627	Limpiador de manos	Galón	20	RD\$ 1,100.00	RD\$ 22,000.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 175.00	RD\$ 875.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	125	RD\$ 32.00	RD\$ 4,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 121,575.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
TERCERA LIMPIEZA DE OFICINA	MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	19-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	20-07-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131618	Traperos húmedos	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00	-
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Caja	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 1,100.00	RD\$ 11,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	RD\$ 910.00	RD\$ 9,100.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	4	RD\$ 725.00	RD\$ 2,900.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Galón	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00	-
12141901	Cloro cl	Galón	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00	-
53131627	Limpiador de manos	Galón	20	RD\$ 1,100.00	RD\$ 22,000.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 175.00	RD\$ 875.00	-
50161509	Azucars naturales o productos endulzantes	Libra	125	RD\$ 32.00	RD\$ 4,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 121,575.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CUARTA LIMPIEZA DE OFICINA	MATERIALES LIMPIEZA DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	MIPYME Mujeres		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OSAZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-10-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47131618	Traperos húmedos	Unidad	5	RD\$ 200.00	RD\$ 1,000.00	-
51102710	Antisépticos basados en alcohol o acetona	Caja	20	RD\$ 1,050.00	RD\$ 21,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 600.00	RD\$ 6,000.00	-
24111503	Bolsas plásticas	Paquete	10	RD\$ 300.00	RD\$ 3,000.00	-
14111704	Papel higiénico	Paquete	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
14111705	Servilletas de papel	Paquete	10	RD\$ 1,100.00	RD\$ 11,000.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	10	RD\$ 910.00	RD\$ 9,100.00	-
14111703	Toallas de papel	Paquete	4	RD\$ 725.00	RD\$ 2,900.00	-
53131626	Desinfectante de manos	Galón	40	RD\$ 325.00	RD\$ 13,000.00	-
12141901	Cloro cl	Galón	20	RD\$ 210.00	RD\$ 4,200.00	-
53131627	Limpiador de manos	Galón	20	RD\$ 1,100.00	RD\$ 22,000.00	-
47131810	Productos para el lavaplatos	Galón	20	RD\$ 350.00	RD\$ 7,000.00	-

47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	20	RD\$ 500.00	RD\$ 10,000.00	-
47131803	Desinfectantes para uso doméstico	Galón	5	RD\$ 175.00	RD\$ 875.00	-
50161509	Azúcares naturales o productos endulzantes	Libra	125	RD\$ 32.00	RD\$ 4,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 121,575.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
PRIMERA GASTABLE DE OFICINA	MATERIALES GASTABLE DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	21-03-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-03-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 4,250.00	RD\$ 12,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,800.00	RD\$ 7,600.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,825.00	RD\$ 7,650.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,875.00	RD\$ 7,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RD\$ 3,900.00	RD\$ 27,300.00	-
44103110	Cabezales de impresión	Unidad	7	RD\$ 2,975.00	RD\$ 20,825.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	120	RD\$ 40.00	RD\$ 4,800.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44122104	Clips para papel	Paquete	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121615	Grapadoras	Paquete	50	RD\$ 475.00	RD\$ 23,750.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	48	RD\$ 325.00	RD\$ 15,600.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	RD\$ 60.00	RD\$ 2,400.00	-
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44122113	Sujetadores de etiquetas	Unidad	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 149,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SEGUNDA GASTABLE DE OFICINA	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-04-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 4,250.00	RD\$ 12,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,800.00	RD\$ 7,600.00	-

44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,825.00	RD\$ 7,650.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,875.00	RD\$ 7,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RD\$ 3,900.00	RD\$ 27,300.00	-
44103110	Cabezales de impresión	Unidad	7	RD\$ 2,975.00	RD\$ 20,825.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	120	RD\$ 40.00	RD\$ 4,800.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44122104	Clips para papel	Paquete	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121615	Grapadoras	Paquete	50	RD\$ 475.00	RD\$ 23,750.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	48	RD\$ 325.00	RD\$ 15,600.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	RD\$ 60.00	RD\$ 2,400.00	-
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44122113	Sujetadores de etiquetas	Unidad	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 149,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
TERCERA GASTABLE DE OFICINA	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-07-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 4,250.00	RD\$ 12,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,800.00	RD\$ 7,600.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,825.00	RD\$ 7,650.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,875.00	RD\$ 7,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RD\$ 3,900.00	RD\$ 27,300.00	-
44103110	Cabezales de impresión	Unidad	7	RD\$ 2,975.00	RD\$ 20,825.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	120	RD\$ 40.00	RD\$ 4,800.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44122104	Clips para papel	Paquete	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121615	Grapadoras	Paquete	50	RD\$ 475.00	RD\$ 23,750.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	48	RD\$ 325.00	RD\$ 15,600.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	RD\$ 60.00	RD\$ 2,400.00	-
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44122113	Sujetadores de etiquetas	Unidad	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 149,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CUARTA GASTABLE DE OFICINA	MATERIAL GASTABLE DE OFICINA	Bienes	Compras por debajo del Umbral	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	17-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	18-10-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
44112005	Libretas de citas o repuestos	Unidad	48	RD\$ 35.00	RD\$ 1,680.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	3	RD\$ 4,250.00	RD\$ 12,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,800.00	RD\$ 7,600.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,825.00	RD\$ 7,650.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	2	RD\$ 3,875.00	RD\$ 7,750.00	-
44103105	Cartuchos de tinta	Unidad	7	RD\$ 3,900.00	RD\$ 27,300.00	-
44103110	Cabezales de impresión	Unidad	7	RD\$ 2,975.00	RD\$ 20,825.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	25	RD\$ 105.00	RD\$ 2,625.00	-
44121701	Bolígrafos	Caja	10	RD\$ 650.00	RD\$ 6,500.00	-
44121716	Resaltadores	Unidad	10	RD\$ 35.00	RD\$ 350.00	-
44121613	Removedores de grapas (saca ganchos)	Unidad	120	RD\$ 40.00	RD\$ 4,800.00	-
44121706	Lápices de madera	Unidad	25	RD\$ 15.00	RD\$ 375.00	-
44122104	Clips para papel	Paquete	10	RD\$ 65.00	RD\$ 650.00	-
44121615	Grapadoras	Paquete	50	RD\$ 475.00	RD\$ 23,750.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	20	RD\$ 250.00	RD\$ 5,000.00	-
14111507	Papel para impresora o fotocopiadora	Resma	48	RD\$ 325.00	RD\$ 15,600.00	-
14111515	Papel para sumadora o máquina registradora	Unidad	40	RD\$ 60.00	RD\$ 2,400.00	-
44103106	Barras de tinta	Unidad	10	RD\$ 70.00	RD\$ 700.00	-
44122113	Sujetadores de etiquetas	Unidad	30	RD\$ 50.00	RD\$ 1,500.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 149,805.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
PRIMER MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	13-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	15-02-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	5	RD\$ 18,000.00	RD\$ 90,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 90,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SEGUNDO MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		

FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	5	RD\$ 18,000.00	RD\$ 90,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 90,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
TERCERA MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	19-07-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	5	RD\$ 18,000.00	RD\$ 90,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 90,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
CUARTA MANTENIMIENTO	MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	24-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	25-10-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
78180101	Servicios de reparar o pintar la carrocería de vehículos	Unidad	5	RD\$ 18,000.00	RD\$ 90,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 90,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
COMBUSTIBLE MARZO AGOSTO	COMPRA TIKETS DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	28-02-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
15101506	Gasolina	Unidad	720	RD\$ 200.00	RD\$ 144,000.00	+
15101506	Gasolina	Unidad	636	RD\$ 500.00	RD\$ 318,000.00	-
15101506	Gasolina	Unidad	738	RD\$ 1,000.00	RD\$ 738,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,200,000.00	-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
COMBUSTIBLE SEPTIEMBRE FEBRERO	COMPRA TIKETS DE COMBUSTIBLE	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	22-08-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	29-08-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
15101506	Gasolina	Unidad	720	RD\$ 200.00	RD\$ 144,000.00	-
15101506	Gasolina	Unidad	636	RD\$ 500.00	RD\$ 318,000.00	-
15101506	Gasolina	Unidad	738	RD\$ 1,000.00	RD\$ 738,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,200,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
COMPUTADORAS	COMPRA DE COMPUTADORAS DE ESCRITORIO	Bienes	Compras Menores	Sí		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	16-05-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	23-05-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	12	RD\$ 60,000.00	RD\$ 720,000.00	-
43211507	Computadores de escritorio	Unidad	12	RD\$ 25,000.00	RD\$ 300,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,020,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
CAMARAS DE VIGILANCIAS	COMPRA CAMARAS DE VIGILANCIAS	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	10-10-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	4		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	12-10-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
45121516	Cámaras grabadoras o video cámaras digitales	Caja	1	RD\$ 200,000.00	RD\$ 200,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 200,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	Eliminar Procedimiento
SERVIDOR	COMPRA DE SERVIDOR	Bienes	Compras Menores	No		
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	20-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	27-07-2023		Municipio	Distrito Nacional	

TRIMESTRE	3	Distrito Municipal
-----------	---	--------------------

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211502	Servidores de computador de gama alta	Unidad	1	RD\$ 1,100,000.00	RD\$ 1,100,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,100,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
AGRIMENSURA Y TOPOGRAFIA	CONTRATACION PARA TRABAJO DE AGRIMENSURA Y TOPOGRAFIA	Servicios	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	09-02-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-02-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
81151604	Agrimensura	Unidad	1	RD\$ 120,000.00	RD\$ 120,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 120,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
REMODELACION DE OFICINAS	REMODELACION OFICINAS ADMINISTRATIVAS	Obras	Comparacion de Precios	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	18-07-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	3		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	06-09-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	3		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
72101607	Instalación o reparación de paredes	Unidad	1	RD\$ 5,500,000.00	RD\$ 5,500,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 5,500,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
PORTATILES	COMPRA COMPUTADORAS PORTATILES	Bienes	Compras por debajo del Umbral	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-06-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA
	TRIMESTRE	2		Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

Eliminar Procedimiento

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
43211508	Computadores personales	Unidad	2	RD\$ 85,000.00	RD\$ 170,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 170,000.00

+
-

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP
MOBILIARIO	COMPRA DE MOBILIARIO PARA DIVERSOS APARTAMENTOS	Bienes	Compras Menores	No	
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	11-04-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA

Eliminar Procedimiento

FECHA DE NECESIDAD	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Provincia	Distrito Nacional
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	13-04-2023		Municipio	Distrito Nacional
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
56101702	Gabinets de archivo o accesorios	Unidad	12	RD\$ 20,000.00	RD\$ 240,000.00	+
56101703	Escritorios	Unidad	2	RD\$ 30,000.00	RD\$ 60,000.00	-
56112103	Sillas para visitantes	Unidad	6	RD\$ 8,000.00	RD\$ 48,000.00	-
56112104	Sillas para ejecutivos	Unidad	8	RD\$ 26,000.00	RD\$ 208,000.00	-
43212110	Impresoras de múltiples funciones	Unidad	3	RD\$ 35,000.00	RD\$ 105,000.00	-
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 661,000.00	

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MIPYMES	CÓDIGO SNIP	
SUPERVISION	SUPERVISION DE LA CONSTRUCCION EN LA MANSION	Servicios	Compras Menores	No		Eliminar Procedimiento
FECHA DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-03-2023	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	OZAMA O METROPOLITANA	
	TRIMESTRE	1		Provincia	Distrito Nacional	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	10-03-2023		Municipio	Distrito Nacional	
	TRIMESTRE	1		Distrito Municipal		

CÓDIGO CATÁLOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
81101513	Gestión de construcción de edificios	Unidad	1	RD\$ 1,120,000.00	RD\$ 1,120,000.00	+
TOTAL COMPRA ESTIMADA					RD\$ 1,120,000.00	-

Agregar Procedimiento



 Francisco Peralta
 Enc. Compras y Contrataciones



 Daniel Febril
 Enc. Administrativo Financiero